TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA E GABINETE DO JUIZ DE DIREITO DA 2ª VARA CRIMINAL E

SECRETARIA DA 5ª VARA CRIMINAL DO FORO CENTRAL DA COMARCA DA

REGIÃO METROPOLITANA DE LONDRINA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1198/2017

PROTOCOLO SEI 0073700-40.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos

do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular

nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 10/01/2018

HORÁRIO: Das 15h00min às 17h00min

LOCAL: Salão do Tribunal do Júri no Prédio Criminal do Fórum da Comarca de Londrina - Avenida

Duque de Caxias, nº 689 - Caiçaras - Londrina/PR.

 Obs: O acesso ao local de prova deverá ser feito pela porta de acesso externo do

Tribunal do Júri, que fica localizada em frente ao Fórum Cível. Não será admitida a

entrada de candidatos no Salão do Tribunal do Júri por local diverso do especificado,

nem após as 14h30min.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto, portar caneta azul ou preta e trazer PRANCHETA.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1881913-5 ALEFER FABIANO RIBEIRO 132477515

1881124-6 ALISSON PIRES GOES 128623612

1881646-7 AMANDA CAROLINE DE MATOS 52.970.753-6

1884078-3 AMANDA EMMY HIRATA 93158407

1882199-4 AMANDA REGINA SANCHES 451335909

1882900-8 ANA ELISA BERTOLIN DA SILVA 128431039

1882087-2 ARIEL LUCAS GONÇALVES NATEL DE OLIVEIRA 93818261

1882713-1 BEATRIZ FAGIONATO OLIVEIRA  485828431

1884452-0 BEATRIZ MORAIS LOPES PORTUGAL 148379912

1883070-6 BEATRIZ RIBEIRO LOPES BARBON 133747559

1882009-5 BIANCA COSTA SILVA FARIA 817223

1882647-0 CAMILA STRAMANDINOLI AUGUSTO 99431270

1882568-6 DANIELE CAETANO BARBOZA 85008455

1881318-7 DESIREE NATALIA VOLANTE 137921989

1882349-9 DIENE PEREIRA RODRIGUES 144384920

1882166-9 EDILAINE CAROLINE GONÇALVES  12.623.180-6

1881345-7 EDSOM IHAO SANTOS KAMURA JUNIOR 136503375

1882805-9 EDUARDA RAZABONI 93393252

1881772-4 EMILY GIROTI 9.326.250-6

1883010-0 FELIPE CORDEIRO PAULINO  134744847

1881113-7 FERNANDA MARUSSI 134523344

1884422-5 FREDERICO VALIM DE PAIVA 127035806

1882071-5 GABRIEL TRIGUEIROS 128667024

1881130-8 GABRIELA ALVES DA SILVA 131846649

1882100-6 GIOVANA MATEUS FRASATE  125571794

1883485-5 GIOVANNA LIS DO PRADO AGUIRRE 13464661-6

1881511-4 GIULIA FURLAN 521063115

1882245-6 GUILHERME AUGUSTO RODRIGUES DIAZ 394164453

1882288-0 GUILHERME CARLOS BRUNER 100408325

1883849-5 HEITOR FELIPE CABRAL SALES 135799483

1882237-8 HELLEN LUCIEN OLIVEIRA SANTOS 149571671

1882225-2 HELOÍSA VIEIRA CABRERA 499560322

1882233-2 HELOIZE VAZ DOS SANTOS OLIVEIRA 94843243

1881142-9 ISABELA KAKIZUKO HIRABARA 129510242

1881615-2 ISABELLA COSTA DE PAULI  92735990

1881672-8 ISABELLA FAUSTINO NEVES 1.707.633

1881571-5 IZABELA CRISTINA LIMA GONÇALVES 127437840

1883527-2 JAQUELINE BARBARA DA SILVA 125396690

1881247-6 JÉSSICA FERRAZ OSTI 128369783

1884446-8 JESSICA GAFFO HONORATO  137476118

1881454-6 JOÃO GABRIEL DEBERTOLIS ARRUDA 95741053

1882284-6 JOÃO VITOR ORIAS 133735682

1882551-9 JOSE KAYO BELINATI PAIVA 104911382

1881163-9 KESYA EVELLYN VIDAL 499138715

1884406-6 LARISSA COUTO FURLANETTO 82228187

1883370-9 LARISSA THOMÉ DA SILVA 13.641.493-0

1883449-7 LARISSA VINHATO LIMA 10.257.471-0

1881526-3 LETICIA GONCALVES VALERIO 129722622

1882234-5 LUCAS EMILIANO SIMOES OLIVEIRA 104993290

1882151-4 LUCAS RODRIGUES DE SOUZA 111344728

1882931-9 LUIZ HENRIQUE RODRIGUES DA FONSECA 92885070

1881135-4 MARCO ANTONIO VITORIO DE CAMARGO 45769175X

1882346-8 MARIA BEATRIZ CONEGLIAN GIMENEZ 13.289.899-5

1884439-1 MARIA CLARA MANZATO FRANCHINI 5239999719-9

1882828-2 MARIA EDUARDA COSTA E CRUZ 146057730

1881470-3 MARIA EDUARDA QUAGLIO ANTUNES 127394849

1883075-2 MARIANA DE ABREU ROMÃO 126628811

1881537-3 MATHEUS EDUARDO JANENE LOPES 132963983

1881224-2 MATHEUS MACHADO CORDEIRO 126132328

1882213-8 MATHEUS SILVERIO DE OLIVEIRA 127022072

1882513-6 MATHEUS YUDI DOS ANJOS 130425780

1881692-7 MAYARA COSTA DOS SANTOS 127117160

1884005-9 MAYARA GRAVA MONTEIRO 96564210

1883108-9 NATALIA KEICO FIGUEIREDO NOGAMI 12.825.104-9

1882105-2 NATHALIA DIMAN DE PAIVA 141473379

1882002-4 PAMELA CORDEIRO ROZA 4132850563

1884339-6 RAFAELA DE OLIVEIRA MASSI 95500064

1881362-7 RAFAELA JULIANA CASTILHO 130544886

1883831-6 RAFEALA KARITA ALVES 139628861

1882144-9 RAVENA RAFAELA DE OLIVEIRA  10.841.4170

1881802-1 REBEKA CRISTINA CRUZ DE CASTRO 129619392

1882054-7 RENATA ANDRÉA DA SILVA 13560939-7

1881134-9 RENATA SANTOS VASCONCELLOS 12.650.099-8

1881911-9 RONALDO DE ALMEIDA BARRETOS 10.822.355-3

1882244-1 RYHAD KALIL EL RAFIH 14583157-1

1882885-2 SARA DIAS DA SILVA 11870885

1883283-7 THAIS SCHIPPA 37.334.824-1

1881215-4 THAIS VIEIRA SANTOS 135315796

1882249-4 THAISA LOPES FERREIRA 49.549.120-2

1881356-4 THAYNARA AKAILA SILVA 105928688

1883003-5 VICTÓRIA WESSLING CAVEQUIA 13.550.163-8

1881117-1 VITÓRIA FERREIRA DE ASSIS 14304619

1881103-5 WALLISSON MATHEUS BISPO NUNES 128745920

1884403-2 WILLIAM AMADOR ARAUJO 10.801.510-1

1884456-5 YAFFA DANTAS 134492139

1884483-5 YARA EDUARDA LOPES BISPO 133162984